[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]苏州市吴江区鲈乡实验小学关于鲈乡实验小学校服采购的中标结果公告
江苏嘉裕工程管理咨询有限公司受苏州市吴江区鲈乡实验小学的委托，就其所需要采购的鲈乡实验小学校服采购在国内组织公开招标采购。现就本次采购的结果公布如下：
一、项目编号：JSJY2026-Q-G-001
二、项目名称：鲈乡实验小学校服采购
三、中标信息
供应商名称：苏州市青田企业发展有限公司
供应商地址：苏州市吴江区震泽镇镇南路599号
中标金额：人民币壹拾陆万零伍拾元整（¥：160050.00）（综合单价330元/人）
四、主要标的信息：
	货物类

	序号
	名称
	产品名称
	品牌名称
	材质规格型号
	数量（人）
	单价（元）
	合同履行期限

	1
	夏季套装（含校徽）
	女款T恤衫
	atob
	颜色：女生T恤：天蓝色大身藏青色插肩袖，配撞色纽扣、黄色藏青夹色螺纹领子，袖边，门襟；男生T恤：天蓝色大身平肩袖，配撞色纽扣、黄色藏青夹色螺纹领子，袖边，门襟
克重：210g/m2
规格：60%棉 40%聚酯纤维  珠地网眼面料
	485
	65
	2025级学生校服于2026年04月01日前送货完毕（特殊情况另议）。 最终以合同约定的日期为准。本批次校服售后服务期为3年。

	男款T恤衫

	长裤（男女同款）

	颜色：
薄款夏长裤（男女同款）：藏青色大身，全松紧直筒裤，配腰绳，二侧装饰嵌绳。
男生短裤：藏青色大身，黄色天蓝二色拍带，一字口袋，全松紧腰。
女生短裙：藏青大身，裙边装施黄色天蓝色拍条，内衬配色安全裤。
克重：220g/m2
规格：62%棉38%聚酯纤维 丝盖棉
（女生短裙内胆100%棉）
	485
	70

	或男生短裤
或女生短裙

	60

	2
	春秋套装（含校徽）
	上衣（男女同款）
	atob
	颜色：天蓝大身藏青色插肩袖，黄色藏青夹色螺纹、反光拉链
克重：300g/m2
规格：60%棉 40%聚酯纤维  空气层健康布面料
	485
	110

	长裤（男女同款）

	颜色：藏青色大身，全松紧、配调节松紧腰绳，二侧荧光嵌绳
克重：300g/m2
规格：60%棉 40%聚酯纤维  空气层健康布面料
	485
	85

五、评审专家名单：秦怀平、吴雪林、沈蚕行、金建明、尚笑梅、沈映霞（学校代表）、余玲玲（家长代表）。
六、代理服务收费标准及金额
[bookmark: _GoBack]收费标准：签订合同时中标人向招标代理机构一次性付清。中标服务费的收取按差额定率累进法计算：预算金额100万以下费率为预算金额1.5%；预算金额100－500万费率为预算金额的1.1%；预算金额500－1000万费率为预算金额的0.8%；预算金额1000万-5000万费率为预算金额的0.5%；预算金额5000万以上费率为预算金额的0.25%，不足3000元整，按3000元整计取。
本项目采购代理服务费：人民币叁仟元整（¥：3000.00）。
七、公告期限：自本公告发布之日起5个工作日。
八、其他补充事宜
本中标信息公告媒体：江苏招标采购服务平台（中国招标投标公共服务平台）、苏州市吴江区鲈乡实验小学官网、江苏嘉裕工程管理咨询有限公司官网。
各有关当事人对采购结果有异议，可以在公告发布之日起七个工作日内，以书面形式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1.采购人信息
名称：苏州市吴江区鲈乡实验小学
联系地址：苏州市吴江区仲英大道525号
联系人：任志林
联系电话：0512-63100015
2.采购代理机构信息
名称：江苏嘉裕工程管理咨询有限公司
联系地址：苏州市吴江区开平路君悦国际3幢7楼
联系人：孙献文、刘增梅
联系电话：0512-63477055
江苏嘉裕工程管理咨询有限公司
2026年01月28日
 (
- 1 -
)